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Rafał Olbiński ambasadorem regionu
Album z pracami Rafała Olbińskiego, który jest elementem kampanii promującej region został wydany z
inicjatywy Włodzimierza Wójcika, wojewody świętokrzyskiego. Zawiera wybór najciekawszych obrazów, plakatów
i projektów graficznych artysty.

Album z pracami Rafała Olbińskiego, który jest elementem kampanii
promującej region został wydany z inicjatywy Włodzimierza Wójcika,
wojewody świętokrzyskiego. Zawiera wybór najciekawszych obrazów,
plakatów i projektów graficznych artysty. Prezentację rozpoczyna plakat
„Świętokrzyskie w Unii Europejskiej", przygotowany specjalnie z okazji
wejścia Polski do Unii Europejskiej.

- W wielu magicznych obrazach artysty można odnaleźć elementy polskiego
krajobrazu. To utwierdza mnie w przekonaniu, że - choć artysta od wielu lat na stałe
mieszka w Nowym Jorku - to jego serce pozostało w Polsce. I pewnie, dlatego, mimo
wielu zajęć zawodowych, Rafał Olbiński często odwiedza rodzinne strony, także ziemię
świętokrzyską - mówi Włodzimierz Wójcik o pochodzącym z Kielc światowej sławy
artyście-plastyku. - Jesteśmy dumni ze współpracy z artystą i bardzo ją sobie cenimy -

Rafał stał się prawdziwym ambasadorem naszego regionu na świecie - mówi Magdalena Fudala, dyrektor Gabinetu
Wojewody - Album „the best of..." został zaprojektowany tak, by stał się ważnym elementem kampanii promującej region.
Można w nim znaleźć - poza wspomnianym plakatem „Świętokrzyskie w UE" - również inne prace przygotowane specjalnie z
okazji prestiżowych wydarzeń kulturalnych w naszym regionie.

Rafał Olbiński zaprojektował plakaty promujące m.in. XI Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny Jamroz w Busku
Zdroju, obchody 500-lecia urodzin Mikołaja Reja oraz jubileusz 280. rocznicy istnienia kieleckiego Liceum im. S. Żeromskiego
(którego jest absolwentem). Do tej pory prace te nie były publikowane w żadnym wydawnictwie. Obrazom Rafała Olbińskiego
towarzyszy zapis przyjacielskiej pogawędki przy herbacie. Artysta opowiada o swojej rodzinie, wspomina spędzone w
Kielcach dzieciństwo i lata szkolne, mówi o życiowych wyborach i potrzebie piękna, jaka drzemie w każdym z nas.

Mówi Rafał Olbiński:
Ja cały jestem z Kielc. Moja Rodzina, moi Rodzice, moi Nauczyciele dali mi dobre wychowanie, rzetelną wiedzę, nauczyli
szacunku do przeszłości i otoczenia. Nigdy nie zerwałem więzów z Kielcami, z Górami Świętokrzyskimi. Więc gdy mój
przyjaciel i lobbysta Żeromszczaków Janusz Łojek przekazał mi prośbę Pana Wojewody Świętokrzyskiego Włodzimierza
Wójcika, by zrobić coś dla moich kielczan - nie wahałem się ani chwili. Dziękuję Panu Włodzimierzowi Wójcikowi, że zechciał
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mnie zauważyć wśród tylu wybitnych kielczan i zrewanżowałem się tym, co umiem najlepiej.
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